Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2022 г.                                                                                                              № 16
с. Сандата

Об установлении сроков выплаты заработной

платы  по Администрации Сандатовского

сельского поселения.

В соответствии со статьей 136 ТК РФ распоряжаюсь:

1. Установить сроки выплаты заработной платы по администрации Сандатовского сельского поселения:

- за 1-ую половину текущего месяца 25 числа ежемесячно;

- за 2-ую половину текущего месяца 10 числа следующего месяца.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста
(главного бухгалтера) Лактионову М.Н.
 Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения                                            Н.И.Сероштан
Подготовил:

Ведущий специалист (главный бухгалтер)

Лактионова М.Н.